关于为上海开放大学本科学生
办理“上海图书馆读者证”的通知

各开大本科学院、分校：

为了更好地培养学生们的阅读兴趣，提高自主学习能力，促进综合素养的全面提升，上海开放大学现决定为上海开放大学本科学生免费办理“上海图书馆读者证”（普通外借功能）。请各学院、分校协助做好相关工作。

一、申办对象

上海开放大学机械电子工程、软件工程（信息服务）、城市公共安全管理（含食品安全管理和社区安全管理方向）三个本科专业的学生（含休学学生），退学学生暂不办理。

二、申办流程

1、读者证由总校图书馆统一办理，办理读者证所需费用由总校承担，办理成功后交各分校发放给学生。

2、请分校指定专人与总校图书馆联系有关办证事宜，联系人联络方式请于10月11日前提交。

3、总校图书馆将学生信息发送至分校联系人，请各分校核对相关信息并确认退学学生名单，于10月18日前将确认后的名单，打印签字盖章交总校图书馆，并同时发送电子表格。
三、读者证功能

拟申办的读者证具有普通外借功能。凭此证可在上海图书馆和徐家汇藏书楼阅览，另可外借上图及各公共分馆有关中文图书。同时，均可使用“上海图书馆e卡通”和“市民数字阅读”远程数字资源服务。

四、总校图书馆联系方式
联系人：刘  盈
电  话：25653450
邮  箱：liuy@shtvu.edu.cn
地  址：国顺路288号8号楼101室
特此通知。

附件：分校联系人情况表
上海开放大学学生处

二○一三年十月八日

附件：
分校联系人情况表
分校：

	姓名
	办公室电话
	手机
	邮箱

注：此表请于10月11日前提交总校图书馆。